
 

UCHWAŁA Nr 311 / 6219 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
w sprawie pozbawienia zawodnika stypendium sportowego. 

 
Działając na podstawie art. 31 ust. 1. ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz § 11 Uchwały Nr XXVII/462/20 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie stypendiów 

sportowych i nagród Województwa Podkarpackiego za osiągnięte wyniki sportowe 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. poz. 3869) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Pozbawia się Panią Katarzynę Dutkę stypendium sportowego w kwocie 100 zł brutto 

miesięcznie (słownie: sto złotych), przyznanego Uchwałą Nr 255/5059/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie przyznania 

stypendiów sportowych w 2021 roku. Pozbawienie następuje od dnia 1 października 

2021 roku. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


